SYSTÈMES D'ÉVACUATION
TECHNIQUE
POUR LES EAUX USÉES
Plomberie
CHUTUNIC®
CHUTAPHONE®
C

4
28
7
10
0
63
66
58
137
Ø 100
201
Ø 128
Ø 100
Ø LONG. (m) RÉF. SCHÉMAS
TUBES CHUTUNIC ®/ HELICOÏDAUX ACOUSTIQUES Ø 100   Me
2,45 m THA245
2,60 m    THA260
2,80 m    THA280
3,00 m    THA300
4,00 m    THA400
Tubes acoustiques Chutunic®
Culottes WC ou collecteurs sanitaires
15
ÉVACUATION SÉPARATIVE